

Årsredovisning

för

Lennardssons Maskin & Lantbruk AB

556842-1084

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lennardsson, Styrelseledamot

2025-03-19

Styrelsen för Lennardssons Maskin & Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruksrörelse med växtodling och nötkreatursuppfödning samt maskinstationsverksamhet. Jordbruksrörelsen bedrivs vid arrenderade fastigheter.

Företaget har sitt säte i Hörby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget slutfört uppförandet av ny ekonomibyggnad för animalieproduktion med inriktning nötkreatur, byggnaden är ianspråktagen på bokslutsdagen. Byggnaden har uppförts på ofri grund och är bolagets tillgång.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent i ledning av utökad animalieproduktion och även tillkommande arrende av åkermark, vilket har inneburit att bolagets totala växtodlingsareal har utökats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	39 048	30 041	31 491	26 079	24 828
Resultat efter finansiella poster	5 015	-693	4 919	1 667	1 389
Soliditet (%)	14	11	13	6	6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 610 058	307 832	2 967 890
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		307 832	-307 832	0
Årets resultat			673 257	673 257
Belopp vid årets utgång	50 000	2 917 890	673 257	3 641 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 917 890
årets vinst	673 257
	3 591 147
disponeras så att i ny räkning överföres	3 591 147
	3 591 147

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 047 668	30 040 641
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 950 022	3 947 737
Övriga rörelseintäkter		3 294 084	2 486 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 291 774	36 475 164
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 064 507	-11 902 062
Handelsvaror		-353 670	0
Övriga externa kostnader		-13 822 523	-13 190 346
Personalkostnader	2	-6 389 383	-5 640 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 479 797	-4 377 045
Summa rörelsekostnader		-37 109 880	-35 110 236
Rörelseresultat		7 181 894	1 364 928
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		698 474	323 663
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 560	16 947
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 892 454	-2 398 371
Summa finansiella poster		-2 166 420	-2 057 761
Resultat efter finansiella poster		5 015 474	-692 833
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-3 980 509	1 293 138
Övriga bokslutsdispositioner		-361 708	-292 473
Summa bokslutsdispositioner		-4 342 217	1 000 665
Resultat före skatt		673 257	307 832
Årets resultat		673 257	307 832

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 866 282	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 806 844	29 351 968
Summa materiella anläggningstillgångar		40 673 126	29 351 968
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		2 250 504	2 270 927
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 250 504	2 270 927
Summa anläggningstillgångar		42 923 630	31 622 895
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 101 260	3 373 987
Varor under tillverkning		6 905 165	5 516 650
Färdiga varor och handelsvaror		8 343 200	6 959 500
Övriga lagertillgångar		2 033 492	2 855 685
Summa varulager		24 383 117	18 705 822
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 137 948	6 653 810
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		304	293
Övriga fordringar		303 040	65 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 936 535	1 089 495
Summa kortfristiga fordringar		7 377 827	7 808 613
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		1 318 263	3 669
Summa kassa och bank		1 318 263	3 669
Summa omsättningstillgångar		33 079 207	26 518 104
SUMMA TILLGÅNGAR		76 002 837	58 140 999

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 917 890	2 610 058
Årets resultat		673 257	307 832
Summa fritt eget kapital		3 591 147	2 917 890
Summa eget kapital		3 641 147	2 967 890
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		7 172 395	3 191 886
Övriga obeskattade reserver		1 499 109	1 137 401
Summa obeskattade reserver		8 671 504	4 329 287
Avsättningar			
Övriga avsättningar		527 348	668 160
Summa avsättningar		527 348	668 160
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	779 581
Övriga skulder		22 683 678	15 096 727
Övriga skulder		7 372 729	7 100 002
Summa långfristiga skulder		30 056 407	22 976 310
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 600 187	5 244 994
Förskott från kunder		1 960 000	0
Leverantörsskulder		19 153 230	17 137 400
Skatteskulder		9 958	0
Övriga skulder		4 811 491	3 911 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 571 565	905 161
Summa kortfristiga skulder		33 106 431	27 199 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		76 002 837	58 140 999

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget arrenderat ytterligare cirka 350 hektar åkermark, därtill har bolaget inlett ansökan om investeringsstöd för uppförande av ytterligare ekonomibyggnader avseende animalieproduktion med inriktning nötkreatur. Tilläggsarrendet och den planerade utökningen av animalieproduktionen bedöms öka den framtida nettoomsättningen och vinstförmågan i bolaget väsentligt.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 892 658	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 892 658	0
Årets avskrivningar	-26 376	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 376	0
Utgående redovisat värde	3 866 282	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 675 443	43 562 718
Inköp	16 166 221	11 511 732
Försäljningar/utrangeringar	-8 839 400	-8 399 007
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 002 264	46 675 443
Ingående avskrivningar	-17 323 475	-16 823 445
Försäljningar/utrangeringar	4 581 475	3 877 015
Årets avskrivningar	-4 453 421	-4 377 045
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 195 421	-17 323 475
Utgående redovisat värde	36 806 843	29 351 968

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	779 581

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	2 309 726	2 182 276
	2 309 726	2 182 276

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	10 200 000	8 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	29 733 417	26 078 074
	39 933 417	34 678 074

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-03-17

Anders Lennardsson
Anders Lennardsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-03-17

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
